[image: image1.png]

2

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	сессия
	IV
	созыва

	№
	проект

	п. Кубань

Об утверждении Перечня муниципального
имущества сельского поселения Кубань
Гулькевичского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года                            № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 декабря 2008 года № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кубань Гулькевичского района, утвержденным решением 21 сессии II созыва Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 21 февраля 2011 года   № 5, постановлением администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 11 сентября 2019 года № 95 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района»,                                          Совет сельского поселения Кубань Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Кубань Гулькевичского района, свободного от прав третьих лиц                            (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района                            от 17 декабря 2012 года № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань»                         пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе                        пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань»                   пос. Трудовой и разместить на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Кубань Гулькевичского района по экономике, предпринимательству, торговле и общественному питанию.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района

В.А. Пеплов
	Председатель Совета
сельского поселения Кубань Гулькевичского района

А.В.Матяш

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением ___ сессии ____ созыва

Совета сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

от _________________№____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения Кубань Гулькевичского района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
 предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь,

(кв. м)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	сельское поселение Кубань Гулькевичского района
	нежилое помещение

№ 16
	п. Советский,

ул. Степная, д. 14
	55.1
	нежилое
	23:06:0101005:350

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                                                                                             В.А. Пеплов
[image: image1.png]